

**Kumke Holding ApS  
Holger Drachmansvej 3  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 36 44 97 21**

---

**Årsrapport for 2017**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 13.06.2018



dirigent



**LEIF MIKKELSEN PARTNERE A/S**  
Registerede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Kumke Holding ApS  
Holger Drachmansvej 3  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 36 44 97 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

**Direktion**

Esben Kumke Christensen, direktør

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand inderfor vedvarende energi og direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energibranchen, at udvikle, drive og sælge vedvarende energi, samt som bierhverv at drive detailhandel med meterverer og beslægtede produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 236.124, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 228.029.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende. Selskabet har således tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabet har i løbet af år 2017 blandt andet drevet virksomhed med detailhandel med meterverer og beslægtede produkter. Driften heraf har desværre givet et større underskud. I lyset heraf har ledelsen valgt at lukke detailhandels aktiviteten ned. Fremadrettet vil selskabet således beskæftige sig med at yde konsulentbistand inderfor vedvarende energi. Det er ledelsens opfattelse at disse initiativer samlet vil betyde en positiv drift fremadrettet. Ledelsen forventer således overskud i de kommende år, hvorved selskabskapitalen forventes reetableret.

Henset til årets resultat og den negative egenkapital er selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets hovedanpartshaver fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabets hovedanpartshaver har bekræftet at han fortsat vil understøtte selskabet, i det omfang dette bliver nødvendigt.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-62.338</b>	<b>-62.760</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-161.498</u>	<u>-155.773</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-223.836</b>	<b>-218.533</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-223.836</b>	<b>-218.533</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-223.836</b>	<b>-218.533</b>
Finansielle omkostninger		<u>-12.288</u>	<u>-539</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-236.124</b>	<b>-219.072</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-236.124</u></b>	<b><u>-219.072</u></b>
Overført resultat		<u>-236.124</u>	<u>-219.072</u>
		<b><u>-236.124</u></b>	<b><u>-219.072</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		44.200	44.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>44.200</u>	<u>44.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>44.200</u>	<u>44.200</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	117.734
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>117.734</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.585	4.500
Andre tilgodehavender		0	2.541
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.585</u>	<u>7.041</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.482</u>	<u>11.603</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>23.067</u>	<u>136.378</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>67.267</u></u>	<u><u>180.578</u></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-278.029	-41.905
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>-228.029</b>	<b>8.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.339	5.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.544	140.000
Anden gæld		3.413	27.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>295.296</b>	<b>172.483</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>295.296</b>	<b>172.483</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>67.267</b>	<b>180.578</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		

---

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	157.963	150.786
Andre omkostninger til social sikring	3.237	4.887
Andre personaleomkostninger	298	100
	<u><b>161.498</b></u>	<u><b>155.773</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-41.905	8.095
Årets resultat	0	-236.124	-236.124
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>-278.029</b>	<b>-228.029</b>

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende. Selskabet har således tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabet har i løbet af år 2017 blandt andet drevet virksomhed med detailhandel med metervarer og beslægtede produkter. Driften heraf har desværre givet et større underskud.

I lyset heraf har ledelsen valgt at lukke detailhandels aktiviteten ned.

Fremadrettet vil selskabet således beskæftige sig med at yde konsulentbistand inderfor vedvarende energi. Det er ledelsens opfattelse at disse initiativer samlet vil betyde en positiv drift fremadrettet. Ledelsen forventer således overskud i de kommende år, hvorved selskabskapitalen forventes reetableret.

Henset til årets resultat og den negative egenkapital er selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets hovedanpartshaver fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed.

Selskabets hovedanpartshaver har bekræftet at han fortsat vil understøtte selskabet, i det omfang dette bliver nødvendigt.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.